
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

14 травня 2019 року                                                                        №22-2/VII
                         
Про  звіт  директора   комунального
підприємства  «Іркліївський  комбінат
комунальних  послуг»  про  виконання
функціональних  обов’язків,
фінансово-господарську  діяльність
підприємства,  збереження  та
ефективне використання  майна

          Відповідно до пункту 11 статті  26 Закону України «Про місцеве
самоврядування  в  Україні»   та  заслухавши  звіт  директора   комунального
підприємства «Іркліївський ККП» про виконання функціональних обов’язків,
фінансово-господарську  діяльність  підприємства,  збереження  та  ефективне
використання  майна,  Іркліївська сільська рада  вирішила:

     1.Звіт  директора  комунального  підприємства  «Іркліївський  комбінат
комунальних послуг» про виконання функціональних обов’язків, фінансово-
господарську  діяльність  підприємства,  збереження  та  ефективність
використання майна,  взяти до відома.
     2.Визнати роботу  комунального підприємства «Іркліївський комбінат
комунальних  послуг»  за  2018  рік  задовільною  та  такою,  що  потребує
покращення і активізації.
     3.Доручити  сільському  голові   укласти  з  Безуглим  Миколою
Миколайовичем  контракт   про  його  роботу  на  посаді   директора
комунального підприємства «Іркліївський комбінат комунальних послуг» на
2019 рік.   
     4. Директору комунального підприємства «Іркліївський ККП» Безуглому
М.М.: 
     4.1.Забезпечити   ефективну  і  рентабельну   роботу  підприємства  та
виконання завдань підприємства  передбачених Статутом.
     4.2.Налагодити   виробничо-господарську  діяльність  підприємства  та
роботу  щодо ефективного використання, збереження  комунального майна
та зміцнення матеріально - технічної бази підприємства.

в разі  потреби надавати сільській раді обгрунтовані пропозиції  щодо
придбання  необхідної  техніки,  обладнання,  інвентаря  та  внесення
відповідних змін до штатної чисельності підприємства;



     4.3.Провести  роботу  щодо  розширення  послуг  та  удосконалення
функціонування  підприємства.
     4.4. Активізувати  та поліпшити роботу  з благоустрою  населених пунктів
громади   (перші  три  тижні  місяця  -  в  населених  пунктах   Іркліїв,
Скородистик,  Загородище,  Червоногірка;   четвертий  тиждень  місяця  -  в
населених пунктах Мельники, Воронинці, Червонохижинці).
     4.5.Продовжити роботу щодо організації подворового збору та вивезення
сміття,  зокрема  шляхом   укладення  з  мешканцями  громади  відповідних
договорів.
     4.5.Продовжити  роботу  щодо  безперебійного забезпечення  населення
водою та ремонту водопровідної мережі.
     4.6.Посилити  стан внутрішнього фінансового контролю та забезпечити
беззбиткове функціонування комунального підприємства:
а).  Забезпечити  в  повному  обсязі   розрахунки  по  видатках  з  оплати
енергоносіїв, не  допускати будь-якої простроченої заборгованості, посилити 
контроль за економним витрачанням  коштів.
б).  Розробити план заходів із скорочення енергоспоживання, впровадження
енергозберігаючих технологій. 
     5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію
з  питань  фінансів,  бюджету, планування  соціально-економічного  розвитку,
інвестицій  та  міжнародного  співробітництва,  комунальної  власності,
житлово-комунального господарства, енергозбереження та транспорту.

                   

Сільський голова                                                                            І.ПОЇЗДНИК


